
Përmbledhja e artikujve – Përputhshmëria e Geberit Mepla [1] dhe [2]
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Tetor 2025

Art.-Nr. Dimension
Përputhshmëria [1]

Pajisje presuese Geberit ACO 103 plus [1], 230 V, në valixhe 691.017.P1.1

Set nofullash presuese Geberit Mepla [1]

690.180.00.1

16 mm

20 mm

26 mm

690.181.00.1

16 mm

20 mm

26 mm

32 mm

690.182.00.1

16 mm

20 mm

26 mm

32 mm

40 mm

Nofull presuese Geberit Mepla [1]

690.140.00.1 16 mm
690.141.00.1 20 mm
690.142.00.1 26 mm
690.143.00.1 32 mm
690.144.00.1 40 mm

Përputhshmëria [2]

Pajisje presuese Geberit EFP 203 [2], 230 V, në valixhe 691.113.P2.1

Pajisje presuese Geberit ECO 203 [2], 230 V, në valixhe 691.214.P2.1

Pajisje presuese Geberit ACO 203 plus [2], 230 V, në valixhe 691.218.P1.2



Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Tetor 2025
Art.-Nr. Dimension

Set nofullash presuese Geberit Mepla [2]

690.250.00.1

16 mm

20 mm

26 mm

690.251.00.1

16 mm

20 mm

26 mm

32 mm

690.252.00.1

16 mm

20 mm

26 mm

32 mm

40 mm

690.253.00.1

16 mm

20 mm

26 mm

32 mm

40 mm

50 mm

690.254.00.1

20 mm

26 mm

32 mm

40 mm

50 mm

Nofull presuese Geberit Mepla [2]

690.240.00.1 16 mm
690.241.00.1 20 mm
690.242.00.1 26 mm
690.243.00.1 32 mm
690.244.00.1 40 mm
690.245.00.1 50 mm

Qafore presuese Geberit Mepla [2], në valixhe 690.467.00.2 63 mm

Qafore presuese Geberit Mepla [2]

691.170.00.1 63 mm

691.171.00.1 75 mm

Gushë e ndërmjetme Geberit ZB 203A [2] 691.203.00.1

35 mm

42 mm

50 mm

54 mm

63 mm

66.7 mm

75 mm


